２０２４年４月１日

会 員 各 位

公益社団法人埼玉県社会福祉士会選挙管理委員会

           委員長 長田 恭子

           委 員 川村 英寿

           委 員 塩田 聡子

 役員改選に伴う役員立候補者の募集について

本会役員は、公益社団法人埼玉県社会福祉士会定款に基づき、２０２４年６月の総会にて改

選されます。

 つきましては、下記の通り役員候補者の募集を行いますので、立候補される方は届け出を

お願い致します。

記

１ 改選役員内容

（１）役員定数

     会員理事 １１名以内

     会員監事  １名

     外部理事  ４名

     外部監事  １名

注）外部理事・外部監事は、理事会の推薦により候補者を選出する。

（役員選任規則第５条２項）

（２）役員任期

     ２年（２０２４年６月総会より）

（３）会員理事・会員監事の立候補資格

①定款第５条に規定する正会員であること。

②正会員２名の推薦があること。

２ 選出方法

役員の選出方法は立候補とする。（役員選任規則第５条）

３ 会員理事・会員監事の立候補届け出方法

  別紙「公益社団法人埼玉県社会福祉士会 役員立候補届」及び「立候補者推薦書」2人

  分をあわせて郵送で提出する。

【提出先・問合わせ先】

  公益社団法人埼玉県社会福祉士会 事務局

     〒338-0003 さいたま市中央区本町東 1-2-5  ベルメゾン小島 103号

     TEL 048-857-1717    FAX 048-857-9977

４ 受付期間

  ２０２４年４月１５日～２０２４年５月１０日（締切日の消印有効）

※留意事項

 ① 立候補者の氏名、年齢、会員番号、勤務先名、住所（市町村名）、主な活動歴、立候補

の理由及び抱負については、２０２４年６月総会議案資料集に掲載します。

 ② 立候補届と推薦書はまとめて発送し、封筒の表面に「立候補届在中」と朱書してください。

以上